
 
 

Boulemästerskapet 2023 

Äntligen var det dags igen för grenen som är populärast näst efter pokern. 

Kallelsen hade gått ut i god tid och platsen skulle vara, för andra gången, 

BouleBar Haga.  

Kort efter utskicket hade 7 Bröder. Bra gäng men vi väntade in fler typ Conny, 

Celle, Janne m fl. John, Lars och Hannu hade tidigt sagt att de inte kunde men 

det såg ut som att vi kunde bli 10.  

Banorna ska bokas i god tid för att man över huvud taget ska få några banor. 

Detta är ett problem då vi har svårt att få in anmälningar eller, såsom mkt 

vanligt, få avbokningar. 

Inga fler kunde och till råga på allt fick vi in WO från Agnelli och Laszlo. Nu var vi 

5. Minsta antalet för att det skulle bli ngt. 

 

Vi började med var sin Parisare för att på så sätt komma in i den franska 

stämningen. Alla 5 var på plats i god tid, nåja, Linus kom insläntrande lite sent 

men vad gjorde det. 

Lottningen genomfördes och så beslutade vi att spela till 7, 9 respektive 11 då 

det skulle dra ut på tiden ganska rejält och detta pga av att en skulle få stå över 

hela tiden. 

Matcherna skulle börja. Alexander mot Bo samt Alje mot Leif. Linus stod över. 

 



 
 

Alexander gjorde slarvsylta av Bo emedan Leif gjorde detsamma mot Alje. Bo 

tog en poäng, Alje ingen!!! Fjolårets Mästare i gungning redan från start. 

I tabellen nedan kan ni följa matcherna men då gruppspelet var avklarat stod 

Linus och Alje på 6 pinnar, Leif på 4 samt Alexander och Bo på 2. En skulle falla 

bort. 

Linus hade kvoten +11, Alje +9 emedan Alexander hade -8 och Bo -11. Detta 

betydde att Linus vunnit och att Bo blivit 5:a och därmed borta från 

semifinalerna. 

 

Semifinaler mellan Linus, 1:a, och Alexander 4:a samt mellan Alje, 2:a och Leif, 

3:a. Detta var dock FEL. 

Då Leif var solklar 3:a räknade jag inte ut hans kvot. Hade jag gjort det hade jag 

kunnat konstatera att ngt var fel. Linus hade inte +11 utan +7 vilket skulle ha  

 



 
 

betytt att Alje vann och Linus kommit 2:a. Semifinalerna skulle varit mellan Alje 

och Alexander samt mellan Linus och Leif. Läsaren skulle nu kunnat tycka att 

jag räknat fel med flit men lugn, det gjorde jag inte. Till mitt försvar är att Leif 

slog mig med 7-0 i gruppspelet varför jag absolut inte borde se till att få möta 

honom vilket nu blev fallet. Jag upptäckte fadäsen nu när jag gjorde 

sammanställningen. Hur som helst så var det dags för semifinalerna. 

 

Alexander satte tidigt press på Linus men halvvägs fick Linus upp farten och så 

var de matchen klar, 9-5 till Linus. 

I den andra var det stenhårt. Lika upp till 6-6 men sen gjorde Leif ett ödesdigert 

misstag varvid siffrorna kunde skrivas till 9-6 i Aljes favör. 

Finalmotståndarna var klara. 2021 i Rålis hade dessa två kämpat i det årets 

Final och Alje hade vunnit med 13-11. Det hade varit en stenhård match som 

hade dragit ut på tiden med en middag mellan gruppspel och finalspel. Vi fick 

tigga oss till banor och det hela var näppeligen över innan mörkret föll. 

Nu var det dags för revansch eller …… 



 
 

Övriga Bröder var kvar och kommentarerna haglade. Linus började bäst och 

Alje hade svårt med Linus långa Lillar. Det var dock ganska jämnt upp till 5-4 

men då satte Linus in en extra växel. Han gick upp till 10-4 och hade bara en 

pinne till seger. Då tog Alje 1 till 10-5, 1 till 10-6 samt 1 till 10-7. Linus darrade 

men hade återigen kastat Lillen till banans baslinje. Ha låg med ett bästa klot  

då Alje bara hade ett klot kvar. Linus klot låg 1 decimeter från Lillen varför Alje 

var tvungen att försöka slå bort Linus klot. Kastet var stenhårt men studsade 

bredvid. Matchen var slut och Linus kunde sträcka armarna i vädret. 

 

 

 

Boule 2023 Haga

Läs resultaten vågrätt

Bo Linus Leif Alexander Alje

Bo x 2 mot 7 7 mot 2 1 mot 7 0 mot 7

Linus 7 mot 2 x 7 mot 6 7 mot 2 3 mot 7

Leif 2 mot 7 6 mot 7 x 7 mot 2 7 mot 0

Alexander 7 mot 1 2 mot 7 2 mot 7 x 2 mot 7

Alje 7 mot 0 7 mot 3 0 mot 7 7 mot 2 x

2 poäng för seger 2 poäng 6 poäng 4 poäng 2 poäng 6 poäng

Klotkvot -13 7 6 -9 9

10 mot 23 24 mot 17 22 mot 16 13 mot 22 21 mot 12

5:a 2:a 3:a 4:a 1:a

Semifinaler

Alje mot Leif 9 mot 6

Linus mot Alexander 9 mot 5

Final

Alje mot Linus 11 mot 7



 
 

 



 
 

 

The Champ med övriga tunga deltagare. 

Kvällen var i sin linda och alla skulle hem till sitt. Bosse drog först, Linus skulle 

gå hem men kom på att han inte kunde gå med bucklan i hand då han riskerade 

att bli rånad på den. Alexander sa att han kunde agera taxi varvid vi alla 

resterande hoppade in i hans skinande Porsche. Linus steg av vid mojen 

antagligen för att han skulle fira med en kebab. Alexander körde sen Alje och 

Leif till Östra där de skulle ta tåget till Djursan. 

Vi får tacka för en härlig tävling men det hade varit ännu bättre med fler Bröder 

till start. Grattis Linus för snyggt spel men kom ihåg att nästa år smäller det 

igen. Revansch. 

 


